
 
 
 
 

__________________________________________________________________ 
Rua Luiz Inácio dos Santos, nº 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40 

Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br  

 

Portaria nº 363/2018. 

 

                                                                                   

 

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO - PE, no uso de suas 

atribuições conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno; 

 

 

 RESOLVE:   

 

 

 

Art. 1º - Conceder a Servidora Marleide Oliveira Lucas, matricula nº 0195009, ocupante do 

Cargo de Arquivista, 02 (dois) meses de licença premio, no período de 05/03/2018 à 03/05/2018, de 

acordo com a Lei nº 295/96, artigo 198 do Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Município de 

Calçado. 

 

 

Art.2º  - A presente portaria entra em vigor, na data de sua publicação. 

 

               

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

Calçado, 05 de março de 2018. 

 

 

 
 

Severino Ramos dos Santos Silva 

Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 


